

# PARATRONIC OY

Heikkiläntie 26 63130 MÄYRY  
Puh 0400 297 526 www.paratronic.fi  
paratronic@paratronic.fi

TIETOA PERUUTTAMISOIKEUDESTA

PERUUTTAMISLOMAKE

## Peruuttamisoikeus

Kuluttaja-asiakkaillamme on kuluttajasuojalain mukainen peruutusoikeus tilauksiin syytä ilmoittamatta. Peruuttamisoikeuden määräaika päättyy 14 päivän kuluttua siitä kun tavara on vastaanotettu.

Peruuttamisoikeuden käyttämiseksi teidän on ilmoitettava meille päätöksestänne peruuttaa sopimus yksiselitteisellä tavalla (esimerkiksi sähköpostilla, kirjeellä, faksilla). Voitte käyttää myös tätä peruuttamislomaketta, mutta sen käyttö ei ole pakollista. Peruuttamisen määräajan noudattamiseksi riittää, että lähetätte ilmoituksenne peruuttamisoikeuden käytöstä ennen peruuttamisajan päättymistä. Pelkkä tavaran palauttaminen tai noutamatta jättäminen postista ilman peruuttamista koskevaa ilmoitusta ei riitä.

Voimme pidäytyä maksujen palautuksesta, kunnes olemme saaneet tavaran takaisin tai kunnes olette osoittanut lähettäneenne tavaran takaisin. Teidän on lähetettävä tuotteet takaisin viivytyksettä ja viimeistään 14 päivän kuluttua peruuttamisilmoituksen tekemisestä. Määräaikaa on noudatettu, jos lähetätte tavarat takaisin ennen kyseisen 14 päivän määräajan päättymistä.

**Peruuttamisoikeus koskee** ehjissä alkuperäispakkauksissa olevia käyttämättömiä, myyntikuntoisia, naarmuttomia ja kolhuttomia varastovalikoimaamme kuuluvia tuotteita.

**Peruuttamisoikeus ei koske** asiakkaalle tilauksesta valmistettuja, määrämittaan katkaistuja tai muutoin asiakkaan toiveiden mukaisesti valmistettuja tai muunneltuja tuotteita, tai asiakkaalle erikseen hankittuja varastovalikoimaamme kuulumattomia tuotteita.

Teidän on vastattava tavaroiden palauttamisesta johtuvista välittömistä kustannuksista.

## Peruuttamisen vaikutukset

Jos peruutate sopimuksen, palautamme teille kaikki teiltä saamamme suoritukset, myös toimituskustannukset (paitsi lisäkustannuksia siitä, että olette valinnut tarjoamastamme edullisimmasta vakiotoimitustavasta poikkeavan toimitustavan), viivytyksettä ja joka tapauksessa viimeistään 14 päivän kuluttua peruuttamisilmoituksen saatuaamme. Suoritamme palautuksen sillä maksutavalla, jota olette käyttänyt alkuperäisessä liiketoimessa, ellette ole nimenomaisesti suostunut muuhun, ja joka tapauksessa siten, että teille ei aiheudu suoritusten palauttamisesta kustannuksia.

## Peruuttamislomake

Täyttäkää ja palauttakaa tämä lomake vain siinä tapauksessa, että haluatte peruuttaa koko tilauksen tai palauttaa osan tuotteista.

Vastaanottaja: Paratronic Oy, Heikkiläntie 26, 63130 MÄYRY  
sähköposti: paratronic@paratronic.fi, puh 0400-297526

Ilmoitan, että haluan peruuttaa tekemäni sopimuksen, joka koskee seuraavien tavaroiden toimittamista:

Tuotenumero/t: \_\_\_\_\_

Tilauspäivä \_\_\_\_\_ Vastaanottopäivä \_\_\_\_\_

Asiakkaan nimi \_\_\_\_\_

Asiakkaan osoite \_\_\_\_\_

Asiakkaan puhelin \_\_\_\_\_ Sähköposti \_\_\_\_\_

Päiväys \_\_\_\_\_ Allekirjoitus \_\_\_\_\_